
 令和 3 年 4 月 23 日 

 

  各 位 

 

 

  一般社団法人 日本外食品流通協会 

 

 

講演会及び情報交流会の中止について 

 

 

平素より当協会の活動に格別のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 3 年 5 月 26 日に開催を予定しておりました「講演会」及び「情報

交流会」は、新型コロナウィルス感染症の感染防止のため中止することといたし

ました。 

 ご参加を予定していた皆様には心からお詫び申し上げるとともに、大変恐縮

ではございますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  


